
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «17» июля  2025 года                                        №  9/53 

                                                  г. Жуковка 

 
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым  

вопросам избирательного объединения  

«Местное отделение КПРФ Жуковского района», 

 

 

                  В соответствии с пунктом 2 статьи 12.1, пунктами 6-11 статьи 17 Закона 

Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Брянской области», и на 

основании документов, представленных в  территориальную избирательную 

комиссию Жуковского района
 
 для регистрации уполномоченного представителя 

по финансовым вопросам избирательного объединения «Местное отделение КПРФ 

Жуковского района», выдвинувшего единый список кандидатов в депутаты Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

территориальная избирательная комиссия Жуковского района
 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

избирательного объединения «Местное отделение КПРФ Жуковского района» 

Чепикову Светлану Павловну на выборах депутатов Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа второго созыва .  

 2. Выдать настоящее решение и удостоверение установленного образца  

Чепиковой С.П. 
                  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и 

информационной странице территориальной избирательной комиссии Жуковского 

района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».       

 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                               О. С. Левкина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                Т.А. Иванова 


